
中国电建西北院华润电力老河口200MW风电场工程施工总承包项目施工机械设备租赁标段成交结果公示

（采购编号：HRDLFD-SG-013-2024_）

中国电建西北院华润电力老河口200MW风电场工程施工总承包项目施工机械设备租赁标段标段已于 2025 年 7 月 2  日完成了 公开竞争性谈判及其相关评审

工作，根据（评审小组）提交的评审报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。

一、候选成交单位基本情况

（一）标段名称：华润电力老河口200MW风电场工程施工总承包项目施工机械设备租赁标段

排序 候选人名称 投标报价（万元） 质量 工期（交货期或服务期）

1 湖南路利通建设工程有限公司 1451.5530 合格 153天

2 湖南成琪吊装有限公司 1452.5600 合格 153天

3 陕西泉润建筑机械有限公司 1457.0610 合格 153天

二、成交结果

（一）标段名称：华润电力老河口200MW风电场工程施工总承包项目施工机械设备租赁标段

1．成交单位名称：湖南路利通建设工程有限公司

2．成交单位地址：湖南省长沙市天心区新开铺街道友谊路 958 号克拉美丽山庄3栋102-349

3．成交标的情况：华润电力老河口200MW风电场工程施工总承包项目施工机械设备租赁标段，工期153天，质量符合国家、行业现行规范、规程的标准要求，

实现工程达标投产

4．成交总价：1451.5530万元

三、评审小组成员名单：

张艳、刘武军、李平平、洪斌、魏龙飞共5 位。

四、公示期限

公示期为自 2025 年 7 月 4 日至 2025 年 7 月 6 日，共 3 日。

五、提出质疑的渠道和方式

5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

采 购 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：陕西省西安市长安区城南大道18号

邮 编：710065

联 系 人：韩工

电 话：029—85697701

采购人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

日期：2025年7月2日


		www.bjca.org.cn
	2025-07-04T11:36:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2025-07-04T11:36:29+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




